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MunucTepcTeo CnopTa Poccuiickoii deaepauum

Poccuiickas ABToMmobunbHas deaepauus
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8 atan YP n KP no konbLueBbiM rOHKam

Kpyru OGuiee BpeMs

Pos No. ®amunusa Umsna Jlyywee Bpemsa  Pa3pbiB Ouku
1 6 [Jyaykano Anekcei 1:35.081 15 24:14.802 100
2 17 KanbmaHoBuM Masen 1:34.954 0.696 15 24:15.498 86
3 1 T[pavee Muxaun 1435487 3.858 15 24:19.356 75
4 7 Tonukos PomaH 1,36,150 12.421 16 24130777 66
5 12 YebBorapes Oner 1:.36.314 0.561 15 24:32.338 57
6 3 Hukonaes AHgpeit 1:36.630 0.486 15 24:32.824 50
7 21 Kabakos ApTem 1:36.208 19.839 15 24:52.663 43
8 55 YepHés Makcum 1:39.602 32.661 15 25:25.324 i7e
9 47 Tonkayes JleB 1:39.979 2.742 15 25:28.066 31
10 33 LWanyHos Cepreit 1:39.830 0.324 15 25:28.390 25
11 42 benoronos Anekcen 1:40.660 19.834 15 25:48.224 20
12 45 TynuublH AnekcaHap 1:40.565 1 Kpyr 14 25:531150 16
He knaccuduumposaH (75% = 11 Kpyru)
27 CrenaHoB Mwuxaun 1:36.366 5 Kpyru 9 14:48.696 0
37 AwwH Masen 1:42.544 7 Kpyru 2 3:35.068 0
43 MacneHHuKoB AHgpein 1 Kpyr 1 2:28.491 0
DNS 49 HesBaHkuH Bnapucnas 0
.
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
0.696 124,607 1:34.954 127,274 17 - Nasen KanbmaHoBun4
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oBoscuckan

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickoit deaepauum Shertn
Poccuitckas ABTomobunbHasa Pegepauus

CopT no Kpyram

8 aTan UP n KP no KOJ'IbLleBbIM FOHKaM

Pos No. ®amunusa Umsa Nyuywee Bpemss  PaspbiB  Kpyru O6uiee Bpems OQuku

Cynep-npofaKLuH

1 47 Tonkaues Jle 1:39.979 156 25:28.066 30
2 33 UWanyHos Cepreit 1:39.830 0.324 16 25:28.390 21,56
3 42 benoronos Anekceit 1:40.660 19.834 16 25:48.224 15
4 45 TynuubiH AnekcaHap 1:.40.565 1 Kpyr 14 25:53.150 9,5

He knaccuduumposaH (75% = 11 Kpyru)

37 AwwH Masen 1:42.544 12 Kpyru 2 3:35.068 0
43 MacneHHuKoB AHppeit 1 Kpyr 1 2:28.491 0
DNS 49 HessaHkuH Bnagucnas 0
TypuwHr
1 6 [Oyaykano Anekcen 1:35.081 16 24:14.802 100
2 17 KanbmaHoBWM Masen 1:34.954 0.696 15 24:15.498 86
3 1 lpaves Muxaunn 1:35.187 3.858 16 24:19.356 75
4 7 Tonukos PomaH 1;36.150 12.421 15 24:31.777 66
5 12 Yebortapes Oner 1:36.314 0.561 15 24:32.338 57
6 3 Hwukonaes AHgpeit 1:36.630 0.486 15 24:32.824 50
7 21 Kabakos ApTem 1:36.208 19.839 15 24:52.663 43
8 55 YepHés Makcum 1:39.602 32.661 15 25:25.324 37
He knaccuduumposaH (75% = 11 Kpyru)
27 CrenaHoB Muxaun 1:36.366 6 Kpyru 9 14:48.696 0
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Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
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poccuickas!

MuHuctepcteo CnopTta Poccuiickon deaepaumnu oo
Poccuitickas ABToMobunbHas ®egepauus

8 atan YP n KP no konbueBblIM roHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
14 15:10:48.180 1:38.108 32.548 35.978 29.582
(6) Anekcen flyaykano 15 15:12:25.795 1:37.615 31.670 36.196 29.749
1 14:49:38.889 1:41.165 36.291 35.533 29.341
2 14:51:14.171 1:35.282 31.249 34.755 29.278 (12) Oner YeGotapes
3 14:52:49.252 1:35.081 31.149 34.700 29.232 1 14:49:41.249 1:42.799 37.222 36.395 29.182
4 14:54:24.836 1:35.584 31.341 34.842 29.401 2 14:51:19.762 1:38.513 32.671 36.218 29.624
L) 14:56:00.455 1:35.619 31.331 34.991 29.297 3 14:52:56.621 1:36.859 31.942 35.500 29.417
6 14:57:36.276 1:35.821 31.310 34.990 29.521 4 14:54:33.371 1:36.750 31.567 35.856 29.327
7/ 14:59:12.709 1:36.433 31.695 35.121 29.617 5 14:56:09.685 1:36.314 31.663 35.292 29.359
8 15:00:48.917 1:36.208 31.674 35.052 29.482 6 14:57:46.086 1:36.401 31.825 35.337 29.239
9 15:02:25.193 1:36.276 31.638 35.147 29.491 7 14:59:22.522 1:36.436 31.631 35.443 29.362
10 15:04:01.576 1:36.383 31.661 35.161 29.561 8 15:00:59.274 1:36.752 31.641 35.649 29.462
1" 15:05:39.369 1:37.793 32.055 35.767 29.971 9 15:02:36.614 1:37.340 31.849 36.031 29.460
12 15:07:17.400 1:38.031 32.21 35.872 29.948 10 15:04:13.528 1:36.914 32.013 35.477 29.424
13 15:08:55.186 1:37.786 32.276 35.675 29.835 1 15:05:52.042 1:38.514 32.224 36.516 29.774
14 15:10:32.123 1:36.937 31.847 35.542 29.548 12 156:07:30.011 1:37.969 31.953 36.122 29.894
15 15:12:08.820 1:36.697 31.728 35.370 29.599 13 15:09:09.754 1:39.743 32.344 36.449 30.950
14 15:10:49.086 1:39.332 33.209 36.521 29.602
(17) NaBen KanbmaHosuy 15 15:12:26.356 1:37.270 31.650 36.006 29.614
1 14:49:39.951 1:42.634 36.896 35.907 29.831
2 14:51:15.492 1:35.541 31.312 35.033 29.196 (3) AHgpeit Hukonaes
3 14:52:50.446 1:34.954 31.090 34.557 29.307 1 14:49:42.651 1:43.773 37.350 36.814 29.609
4 14:54:26.059 1:35.613 31.442 34.937 29.234 2 14:51:20.823 1:38.172 31.998 36.416 29.758
5 14:56:01.740 1:35.681 31.462 35.034 29.185 3 14:52:58.257 1:37.434 32.092 35.972 29.370
6 14:57:37.480 1:35.740 31.391 34.907 29.442 4 14:54:35.122 1:36.865 31.645 35.500 29.720
T 14:59:13.509 1:36.029 31.474 35.098 29.457 5 14:56:11.807 1:36.685 31.719 35.546 29.420
8 15:00:49.886 1:36.377 31.602 35.112 29.663 6 14:57:48.437 1:36.630 31.731 35.393 29.506
9 15:02:25.905 1:36.019 31.720 35.028 29.271 74 14:59:25.554 1:37.117 31.948 35.503 29.666
10 15:04:03.131 1:37.226 31.753 35.224 30.249 8 15:01:02.444 1:36.890 31.740 35.536 29.614
1 15:05:40.295 1:37.164 32.342 35.436 29.386 9 15:02:39.422 1:36.978 31.715 35.429 29.834
12 15:07:17.824 1:37.529 32.052 35,784 29.693 10 15:04:16.509 1:37.087 31.793 35.399 29.895
13 15:08:56.011 1:38.187 32.425 36.022 29.740 1 15:05:54.860 1:38.351 32.309 36.214 29.828
14 15:10:33.346 1:37.335 32.064 35.692 29.579 12 15:07:33.023 1:38.163 32.256 36.106 29.801
15 15:12:09.516 1:36.170 31.469 35.220 29.481 13 15:09:11.436 1:38.413 32.324 36.303 29.786
14 15:10:49.576 1:38.140 32.137 36.268 29.735
(1) Muxaun M'paves 15 15:12:26.842 1:37.266 31.950 35.620 29.696
1 14:49:40.619 1:43.260 37.130 35.911 30.219
2 14:51:16.319 1:35.700 31.542 34.794 29.364 (21) Aptem Kabakos
3 14:52:52.059 1:35.740 31.403 34.967 29.370 1 14:49:41.036 1:43.247 36.979 36.077 30.191
4 14:54:27.246 1:35.187 31.242 34.748 29.197 2 14:51:19.945 1:38.909 32.467 36.825 29.617
5 14:56:02.886 1:35.640 31.517 34.804 29.319 3 14:52:56.844 1:36.899 32.363 35.150 29.386
6 14:57:38.363 1:35.477 31.540 34.695 29.242 4 14:54:33.620 1:36.776 31.647 35.870 29.259
7 14:59:14.157 1:35.794 31.431 34.850 29.513 5 14:56:09.828 1:36.208 31.753 35.211 29.244
8 15:00:50.353 1:36.196 31.647 34.877 29.672 6 14:57:46.294 1:36.466 32.032 35.250 29.184
9 15:02:26.790 1:36.437 31.944 35.016 29.477 T 14:59:22.729 1:36.435 31.886 35.290 29.259
10 15:04:03.607 1:36.817 31.522 34.912 30.383 8 15:00:59.475 1:36.746 31.896 35.448 29.402
1 15:05:41.315 1:37.708 32.426 35.531 29.751 9 15:02:36.823 1:37.348 32.025 35.910 29.413
12 15:07:19.280 1:37.965 32.164 35.789 30.012 10 15:04:13.703 1:36.880 32.052 35.486 29.342
13 15:08:56.406 1:37.126 32.051 35.514 29.561 1 15:05:52.243 1:38.540 32.454 36.351 29.735
14 15:10:34.923 1:38.517 32.095 35.604 30.818 12 15:07:30.315 1:38.072 32.131 36.050 29.891
15 15:12:13.374 1:38.451 32.566 35.929 29.956 13 15:09:28.956 1:58.641 32.443 36.300 49.898
14 15:11:07.923 1:38.967 33.895 35.615 29.457
(7) PomaH Monukos 15 15:12:46.681 1:38.758 32.265 36.407 30.086
1 14:49:41.010 1:42.949 37.343 36.069 29.537
2 14:51:20.377 1:39.367 33.348 36.360 29.659 (55) Makcum YepHés
3 14:52:57.702 1:37.325 32171 35.710 29.444 1 14:49:44.941 1:45.744 38.253 37.067 30.424
4 14:54:34.307 1:36.605 31.275 35.771 29.559 2 14:51:26.476 1:41.535 33.085 38.063 30.387
L) 14:56:10.974 1:36.667 31.692 35.674 29.301 3 14:53:06.520 1:40.044 32.691 36.928 30.425
6 14:57:47.327 1:36.353 31.490 35.479 29.384 4 14:54:46.122 1:39.602 32.767 36.472 30.363
7 14:59:23.477 1:36.150 31.401 35.449 29.300 5 14:56:25.750 1:39.628 32.597 36.662 30.369
8 15:00:59.965 1:36.488 31.626 35.353 29.509 6 14:58:06.100 1:40.350 32.875 36.772 30.703
9 15:02:37.237 1:37.272 31.907 35.756 29.609 7 14:59:46.321 1:40.221 32.895 36.736 30.590
10 15:04:14.164 1:36.927 31.966 35.735 29.226 8 15:01:26.760 1:40.439 33.035 36.883 30.521
1" 15:05:52.707 1:38.543 32.406 36.271 29.866 9 15:03:07.039 1:40.279 32.859 36.881 30.539
12 15:07:31.931 1:39.224 32.770 36.770 29.684 10 15:04:48.430 1:41.391 33.085 37.158 31.148
13 15:09:10.072 1:38.141 31.962 35.916 30.263 1" 15:06:31.304 1:42.874 33.983 37.960 30.931
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poccuickan

Munuctepcteo CnopTa Poccuiickon ®eaepauum i
Poccuiickas ABTomo6unbHas deaepauus

8 atan YP n KP no konbLeBbIM roHkam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
12 15:08:14.211 1:42.907 34.015 37.649 31.243 10 15:05:22.359 2:02.693 33.808 50.979 37.906
13 15:09:57.011 1:42.800 33.589 37.921 31.290 1 15:07:30.326 2:07.967 37.906 49.528 40.533
14 15:11:38.394 1:41.383 33.443 37.062 30.878 12 15:09:37.017 2:06.691 42.861 46.394 37.436
15 15:13:19.342 1:40.948 33.000 37.155 30.793 13 15:11:38.784 2:01.767 38.029 46.207 37.531
14 15:13:47.168 2:08.384 42.032 47.050 39.302
(47) Nes Tonkaves
1 14:49:45.968 1:46.435 38.383 37.273 30.779 (27) Muxaun CtenaHos
2 14:51:27.692 1:41.724 33.308 37.810 30.606 1 14:49:46.534 1:47.874 40.731 37.204 29.939
3 14:53:08.073 1:40.381 33.181 36.286 30.914 2 14:51:26.187 1:39.653 32.405 37.497 29.751
4 14:54:48.288 1:40.215 33.077 36.241 30.897 3 14:53:03.110 1:36.923 31.515 35.660 29.748
5 14:56:29.184 1:40.896 33.186 36.815 30.895 4 14:54:39.817 1:36.707 31.523 35.392 29.792
6 14:58:09.163 1:39.979 33.083 36.180 30.716 5 14:56:16.305 1:36.488 31.344 35.436 29.708
T 14:59:49.881 1:40.718 33.377 36.331 31.010 6 14:57:52.915 1:36.610 31.282 35.572 29.756
8 15:01:30.463 1:40.582 33.213 36.429 30.940 i 14:59:29.516 1:36.601 31.464 35.491 29.646
9 15:03:11.089 1:40.626 33.235 36.458 30.933 8 15:01:06.348 1:36.832 31.487 35.556 29.789
10 15:04:52.924 1:41.835 33.350 37.023 31.462 9 15:02:42.714 1:36.366 31.432 35.407 29.527
1 15:06:35.310 1:42.386 33.915 37.125 31.346
12 15:08:18.476 1:43.166 34.254 37.764 31.148 (37) Nasen AwwH
13 15:10:00.023 1:41.547 33.620 37.066 30.861 1 14:49:46.542 1:47.030 38.675 37.537 30.818
14 15:11:40.825 1:40.802 33.265 36.522 31.015 2 14:51:29.086 1:42.544 34.570 37.090 30.884
15 15:13:22.084 1:41.259 33.577 36.718 30.964
(43) AHapen MacneHHUKoB
(33) Cepreii lWanyHos p1 14:50:22.509 2:23.378 45.720 51.214
1 14:49:47.403 1:47.111 38.551 37.444 31.116
2 14:51:30.122 1:42.719 33.917 38.004 30.798
3 14:53:11.697 1:41.575 32.814 37.691 31.070
4 14:54:52.632 1:40.935 33.027 36.848 31.060
5 14:56:33.272 1:40.640 33.026 36.814 30.800
6 14:58:14.371 1:41.099 33.346 37.085 30.668
1 14:59:54.201 1:39.830 32.795 36.358 30.677
8 15:01:34.518 1:40.317 33.132 36.533 30.652
9 15:03:14.400 1:39.882 32.752 36.625 30.505
10 15:04:54.994 1:40.594 33.086 36.472 31.036
1 15:06:36.501 1:41.507 33.406 37.118 30.983
12 15:08:18.816 1:42.315 34.630 36.890 30.795
13 15:10:00.510 1:41.694 33.604 37.206 30.884
14 15:11:41.639 1:41.129 33.583 36.555 30.991
15 15:13:22.408 1:40.769 33.038 36.755 30.976

(42) Anekceit Benoronos

1 14:49:50.094 1:50.166 40.415 38.835 30.916
2 14:51:31.570 1:41.476 33.147 37.804 30.525
3 14:53:14.526 1:42.956 32.901 38.890 31.165
4 14:54:55.535 1:41.009 32.945 37.190 30.874
5 14:56:36.324 1:40.789 33.222 36.890 30.677
6 14:58:17.786 1:41.462 33.094 37.556 30.812
7 14:59:58.931 1:41.145 33.069 37.525 30.551
8 15:01:39.591 1:40.660 33.103 36.823 30.734
9 15:03:20.398 1:40.807 33.052 36.804 30.951
10 15:05:04.799 1:44.401 33.406 38.979 32.016
1 15:06:48.578 1:43.779 33.663 38.527 31.589
12 15:08:32.735 1:44.157 33.997 38.600 31.560
13 15:10:16.053 1:43.318 33.575 38.394 31.349
14 15:11:58.745 1:42.692 33.244 38.079 31.369
15 15:13:42.242 1:43.497 33.932 37.789 31.776
(45) Anekcanap TynuubiH
1 14:49:48.982 1:49.047 39.479 38.752 30.816
2 14:51:30.916 1:41.934 33.595 37.859 30.480
3 14:53:13.487 1:42.571 32.907 39.093 30.571
4 14:54:54.376 1:40.889 32.898 37.221 30.770
5 14:56:35.454 1:41.078 33.056 37.365 30.657
6 14:58:17.260 1:41.806 33.322 37.638 30.846
i 14:59:58.480 1:41.220 33.238 37.342 30.640
8 15:01:39.101 1:40.621 32.960 37.041 30.620
9 15:03:19.666 1:40.565 32.833 37.114 30.618

naBHbIA cekpeTapb Monoea MapuHa
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